
KURZ ALFA 

Luděk Dolíhal 

 

Kdy přijdeš domů? Kolik je hodin? Jak to šlo v práci? Otázky, které jsou 

jednoduché, a pokládáme je několikrát za týden. Ale jsou i otázky jiné, 

složitější. Jak vznikl život? Proč jsem na tomto světě? Jak mám dobře žít? 

Tyto otázky, otázky po smyslu, také vyžadují naši odpověď, a ta není zrovna jednoduchá. Také jsem se 

na ně v minulosti ptal a odpovědi jsem začal postupně objevovat na kurzu Alfa. 

Kurzy Alfa jsou dobrovolníky organizované bezplatné kurzy, které se snaží odpovědět na základní 

otázky lidského života z křesťanského úhlu pohledu. Kurz Alfa se bude konat v příštím roce také 

v Tišnově a to každý čtvrtek od 16. 1. do 2. 4. Setkání začínají vždy večeří, následuje promluva na 

dané téma a na konec se problematika diskutuje v malých skupinkách s moderátory. Setkání trvá 

obvykle kolem dvou hodin, vše probíhá v uvolněné atmosféře a účast na všech večerech je 

nezávazná. 

Pokud se tedy chceš setkat s dalšími lidmi, kteří si kladou podobně hluboké otázky jako ty, přijď mezi 

nás. První setkání proběhne 16. 1. v 18.30 na faře v Tišnově (Kostelní 16). Více informací na 

www.kurzyalfa.cz. Z organizačních důvodů doporučujeme přihlásit se předem na mail: 

fubb1952@hotmail.com nebo tel: 702435817 

Srdečně zve tým organizátorů. 

 

 

http://www.kurzyalfa.cz/
http://www.kurzyalfa.cz/
mailto:fubb1952@hotmail.com
mailto:fubb1952@hotmail.com

